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Sevgili Başkanım, 
 
"ROFİFE" Rotary Uluslararası Kısa Film Festivali; 17 yıldır Türkiye'nin en katılımcı kısa film festivali olma özelliğiyle devam ediyor. 

Kısa Filmin ulusal sinemamızdaki tartışılmaz önemi bilerek, geleceğin ünlü yönetmenleri ile şimdiden tanışmanın, kısa film sanatına 
hak ettiği destek ve önemi vermenin, sinemaya emek verenlerin hayatlarına dokunabilmenin mutluğunu yaşıyoruz. 

Bildiğiniz gibi 40'tan fazla farklı coğrafyada 500'den fazla Usta Sinemacı, Akademisyen, Sinemasever ve Rotaryen jüri üyeleri ile 
sinema sanatına gönül veren 10.000'den fazla kısa filmciyi bir araya getirmeye devam etmektedir. Festivalimiz, 80'den fazla yerli ve 
yabancı üniversitenin İletişim ve Güzel Sanatlar Fakülteleri ile iletişimini daha da geliştirmiş ve ulusal bir marka olmanın haklı gururu ile 
adımlarını güçlendirmiştir. 
 
ROFİFE, bundan sonraki amacını Uluslararası Rotary'nin tüm dünyaya yayılmış olan insani gücünden faydalanarak uluslararası marka 
olma kararlığını yurtdışında da kurulan kent jürileri ile göstermiştir. 
 
ROFİFE, Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü başta olmak üzere gittiği her kentimizde yerel 
yönetimlerin, üniversitelerin, yerel ve ulusal basın kuruluşlarının desteğini almayı başarmış, kendine inanmış sponsorları ile başarılı bir 
Rotary programı olduğunu göstermiştir.  
 
Sevgili Başkanım, her dönem 100’ü aşkın kent jürisinin seçkileriyle finalist olan adaylar için, adil seçim yöntemi Rofife’yi 
diğer festivallerden ayrıştıran özelliklerden bir tanesi. Sizin liderliğinizde kurulacak kent jürilerine ihtiyacımız var. En az 5 
kişiden oluşacak kent jürilerinin nasıl kurulabileceğinin de detaylarının yer aldığı Rofife broşürünü ekte bilgilerinize 
sunuyorum. En geç 31 Ekim tarihine kadar aşağıda yer alan iletişim kanallarından listenizi komitemize iletebilirsiniz.  
 
Hayatın tüm alanlarında var olan ve hemen hepsi insan eliyle çizilmiş sınırlara meydan okuyacak kısa filmlerin yarıştığı 17. Rotary 
Uluslararası Kısa Film Festivali için sağlayacağınız tüm katkı ve destekler, var oldukları yapının evrenselliğini, sanatın evrensel 
yapısıyla birleştirmeyi amaçlayan tüm Rotaryenler tarafından sevgi ve minnetle anılacaktır. 
 
Detaylar için web sayfamızı inceleyebilirsiniz. 
www.rofife.org 
 
Rotaryen sevgi ve saygılarımla, 
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